- 1 -

攀学院党办〔2018〕25 号

关于印发 2018 年度

非常设机构复查结果的通知

各直属党组织、各单位：

根据《攀枝花学院非常设机构设置实施办法》（攀学院党

〔2002〕50 号）规定，经 2018 年第三十三次党委常委会审定，

现将 2018 年度非常设机构复查结果予以印发。

1.撤销巡视整改工作领导小组。普法工作领导小组合并到依

法治校领导小组；经济责任审计领导小组、审计工作领导小组合

并为审计工作与经济责任审计领导小组；党务公开工作领导小

- 2 -

组、校务公开领导小组、信息公开工作领导小组合并为党务校务

（信息）公开工作领导小组；科技人员创新创业改革试点工作领

导小组、职务科技成果混合所有制改革试点工作领导小组合并为

科研改革试点领导小组。

2.2018 年我校非常设机构共 68 个（详见附件），请加强组

织协调，完成各非常设机构的任务、目标。

附件：攀枝花学院 2018 年度非常设机构

      中共攀枝花学院委员会办公室

2018 年 12 月 21 日

- 3 -

附件

 攀枝花学院 2018 年度非常设机构

序
号

领导小组
名称

领导小组组长（主任）
及副组长（副主任）

领导小组成员

一、书记任组长的领导小组

1 保密委员会
主  任：肖立军
副主任：党政办公室主任

委  员：各单位（含附属医院）党组织负责人
办公室主任：党政办公室主任
办公室副主任：党政办公室分管副主任

2
信访工作
领导小组

组  长：肖立军
副组长：彭  徐

成  员：党政办公室、组织人事部、派驻纪检监察组
（纪委）办公室、工会、教务处、学生处、保卫处、
产业公司负责人，附属医院、各二级学院党组织负责
人
办公室主任：党政办公室主任
办公室副主任：党政办公室分管副主任

- 4 -

3
精神文明建设
委员会

主  任：肖立军
副主任：胥  刚

委  员：宣传统战部、党政办公室、组织人事部、纪
委办、工会、教务处、学生处、团委、科研处、后管
处、网计中心、保卫处负责人，附属医院、各教学单
位党组织负责人
办公室主任：宣传统战部部长
工作人员：宣传统战部文明科科长

4
思想政治理论课
建设领导小组

组  长：肖立军
副组长：胥  刚

刘立新

成  员：宣传统战部、组织人事部、教务处、学生处、
科研处、计财处、中特学院负责人

办公室主任：宣传统战部部长
办公室副主任：教务处、中特学院负责人
工作人员：宣传统战部理论科科长

5

思想政治（意识
形态）工作领导
小组

组  长：肖立军
常务副组长：王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：宣传统战部、党政办公室、组织人事部、教
务处、学生处、团委、科研处、计财处、保
卫处、中特学院负责人

办公室主任：宣传统战部部长
办公室副主任：党政办公室主任
工作人员：宣传统战部理论科科长

6
“三早”预警机
制工作领导小组

组  长：肖立军
副组长：彭  徐

成  员：纪委办、党政办公室、组织人事部、宣传统
战部负责人

办公室主任：纪委办主任
办公室副主任：纪委办公室副主任
工作人员：纪委办宣教审理科科长

- 5 -

7
党风廉政建设责
任制领导小组

组  长：肖立军
副组长：王曙光

彭  徐
胥  刚

成  员：纪委办、纪检监察室、党政办公室、组织人
事部、宣传统战部、教务处、学生处、计财处负责人，
中特学院、附属医院党组织负责人
办公室主任：纪委办公室主任
办公室副主任：纪委办公室副主任
工作人员：纪委办公室综合科科长

8

经济合同专项整
治行动领导小组
（工作结束后自
行撤销）

组  长：肖立军
副组长：彭  徐

朱波强
何永斌

成  员：纪委办、纪检监察室、党政办公室、教务处、
审计处、计财处、资管处、后管处、继续教育学院、
产业公司负责人
办公室主任：纪委办、纪检监察室主任
办公室副主任：纪委办、纪检监察室副主任
工作人员：纪委办、纪检监察室执纪审查科科长

9
安全稳定工作领
导小组

组  长：肖立军
常务副组长：王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：保卫处、党政办公室、组织人事部、宣传统
战部、工会、教务处、学生处、发规处、科研处、计
财处、后管处、资管处、网计中心、继续教育学院、
体育部负责人，附属医院、产业公司党组织（总支）
负责人
办公室主任：保卫处处长
办公室副主任：党政办公室、保卫处、宣传统战部分

管负责人

- 6 -

10
老干部工作领导
小组

组  长：肖立军
常务副组长：王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：工会（离退休管理处）、党政办公室、组织
人事部、宣传统战部、学生处、教务处、计财处、后
管处、交汽学院、医学院负责人
办公室主任：工会（离退休管理处）负责人
办公室副主任：工会（离退休管理处）离退休科科长
工作人员：工会（离退休管理处）离退休科工作人员

11 校友总会理事会

名誉会长：肖立军
会    长：王曙光
常务副会长：石维富
副会长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌

秘 书 长：招就处（校友总会秘书处）处长
副秘书长：招就处（校友总会秘书处）分管副处长，

学生处、继教学院、创业学院负责人
理    事：各地校友分会会长，各二级学院校友分会
会长，招就处（校友总会秘书处）、办公室、组织人
事部、宣传统战部、学生处、科研处、计财处、教务
处、后管处、图书馆负责人，校友总会秘书处办公室
主任
办公室主任：招就处（校友总会秘书处）校友总会秘

书处办公室主任

12
大学生心理健康
教育领导小组

组  长：肖立军
副组长：胥  刚、刘立新

朱波强、何永斌
石维富

成  员：中特学院、党政办公室、组织人事部、宣传
统战部、教务处、计财处、资管处、后管处负责人，
大学生心理健康教育中心负责人
办公室主任：

中特学院大学生心理健康教育中心负责人
工作人员：

中特学院大学生心理健康教育中心工作人员

- 7 -

13
扶贫工作领导小
组

组  长：肖立军
常务副组长：王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：党政办公室、组织人事部、宣传统战部、工
会（离退休管理处）、教务处、科研处、计财处、后
管处、校团委、继教学院、附属医院负责人
办公室主任：党政办公室主任

二、书记、校长任组长的领导小组

1
突发事件领导
小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：各单位（含附属医院）党组织负责人
办公室主任：党政办公室主任
办公室副主任：保卫处、学生处、后管处处长

2
计算机信息网络
安全领导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：党政办公室、宣传统战部、教务处、学生处、
计财处、保卫处、网计中心、数计学院负责人
办公室主任：党政办公室主任
办公室副主任：宣传统战部、网计中心负责人

3
依法治校领导小
组（含普法工作）

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：各单位（含附属医院）党组织负责人
办公室主任：党政办公室主任
办公室副主任：宣传统战部、发规处负责人

- 8 -

4
党务校务（信息）
公开工作领导
小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：党政办公室、机关党委、工会（离退休管理
处）、组织人事部、宣传统战部、纪委办、教务处、
学生处、发规处、科研处、招就处、审计处、计财处、
资管处、保卫处、后管处、网计中心、图书馆负责人
办公室主任：党政办公室主任
办公室副主任：组织人事部、工会负责人，党政办公
室分管副主任

5
单位目标绩效考
核领导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：党政办公室、机关党委、工会（离退休管理
处）、组织人事部、宣传统战部、纪委办、教务处、
学生处、科研处、发规处、招就处、审计处、计财处、
资管处、保卫处、后管处、网计中心、图书馆负责人。
办公室主任：党政办公室主任

6
校园网页建设和
管理领导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：胥  刚、何永斌

成  员：机关部门、教辅单位、科研机构负责人，产
业公司、附属医院、各教学单位党组织负责人
办公室主任：宣传统战部部长
办公室副主任：党政办公室、网计中心负责人
工作人员：宣传统战部网信科、网计中心网络科科长

7
对外宣传工作领
导小组

组  长：肖立军、王曙光
常务副组长：胥  刚
副组长：彭  徐、刘立新

朱波强、何永斌
    石维富

成  员：机关部门、教辅单位、科研机构负责人，
产业公司、附属医院、各教学单位党组织负责人
办公室主任：宣传统战部部长
办公室副主任：党政办公室、教务处、学生处、发规
处、科研处、招就处负责人
工作人员：宣传统战部宣传科科长

- 9 -

8 学位评定委员会
主  任：肖立军、王曙光
副主任：刘立新

委  员：教务处、各教学单位行政负责人，教务处副
处长
办公室主任：教务处处长
办公室副主任：教务处分管副处长
工作人员：教务处学位考试科科长、学位考试科科员

9
校内专升本领导
小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、刘立新

成  员：教务处、党政办公室、巡察督查办、学生处、
招就处、计财处负责人，教务处副处长
办公室主任：教务处处长
办公室副主任：教务处分管副处长
工作人员：教务处教材教务科科长、学位考试科科长

10
大学生社会实践
活动领导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚、

刘立新、何永斌
石维富

成  员：学生处、团委、党政办公室、组织人事部、
宣传统战部、工会（离退休管理处）、教务处、科研
处、计财处、后管处、中特学院负责人，二级学院党
组织负责人
办公室主任：学生处处长
办公室副主任：校团委书记
工作人员：

校团委组宣部、素质拓展部负责人及工作人员

11
人民防空领导小
组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

石维富、何永斌

成  员：学生处、党政办公室、宣传统战部、保卫处、
后管处负责人，二级学院党组织负责人
办公室主任：学生处处长
办公室副主任：学生处分管副处长
工作人员：学生处思想教育科（武装科）科长

- 10 -

12
学生思想政治工
作领导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：学生处、团委、党政办公室、组织人事部、
宣传统战部、工会（离退休管理处）、教务处、招就
处、保卫处、网计中心负责人，二级学院党组织负责
人
办公室主任：学生处处长
办公室副主任：校团委书记
工作人员：学生处学生管理科、资助管理中心、综合
科、思想教育科（武装科），校团委组宣部、公共艺
术教研室、素质拓展部负责人

13
辅导员队伍建设
领导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

石维富

成  员：学生处、团委、组织人事部、宣传统战部、
教务处、科研处负责人，各二级学院党组织负责人
办公室主任：学生处处长
办公室副主任：学生处分管副处长
工作人员：学生处学生管理科、综合科科长

14
人事制度改革领
导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：组织人事部、党政办公室、工会（离退休管
理处）、发规处、教务处、科研处、计财处、后管处
负责人
办公室主任：组织人事部部长
办公室副主任：教务处处长、组织人事部分管副部长

15
教职工年度绩效
考核工作委员会

主  任：肖立军、王曙光
副主任：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

委  员：组织人事部、党政办公室、工会（离退休管
理处）、发规处、教务处、学生处、科研处、后管处
负责人
办公室主任：组织人事部部长

- 11 -

16
人才工作（师资
队伍）建设领导
小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：组织人事部、党政办公室、工会（离退休管
理处）、发规处、教务处、科研处、计财处、后管处
负责人
办公室主任：组织人事部部长
办公室副主任：教务处处长、组织人事部分管副处长

17
科研改革试点领
导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：科研处、党政办公室、组织人事部、宣传统
战部、发规处、教务处、计财处、资管处、科管办负
责人
办公室主任：科研处处长

18
教育综合改革领
导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：发规处、党政办公室、组织人事部、宣传统
战部、纪委办、教务处、学生处、团委、科研处、审
计处、计财处、招就处、资管处、后管处、创业学院、
中特学院、网计中心、图书馆（档案馆、图情信息中
心）、附属医院负责人
办公室主任：何永斌
办公室副主任：

发规处、党政办公室、教务处、学生处负责人
工作人员：发规处规划科科长

19 招生委员会

主  任：肖立军、王曙光
副主任：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

委  员：招就处、党政办公室、组织人事部、宣传统
战部、巡查督查办、教务处、学生处、计财处、保卫
处、后管处、网计中心、资管处负责人，教师、校友、
在校学生代表
办公室主任：招就处处长
工作人员：招就处招生办公室主任及工作人员

- 12 -

20
毕业生就业工作
领导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：招就处、党政办公室、组织人事部、宣传统
战部、教务处、学生处、科研处、计财处、保卫处、
后管处、资管处、创业学院负责人
办公室主任：招就处处长
办公室副主任：招就处分管副处长
工作人员：招就处就业管理科科长及工作人员

21
创新创业工作领
导小组

组  长：肖立军、王曙光
副组长：彭  徐、刘立新

何永斌、石维富

成  员：创业学院、教务处、党政办公室、组织人事
部、宣传统战部、学生处、校团委、科研处、计财处、
科管办、招就处、后管处、资管处负责人
办公室主任：创业学院、教务处负责人
办公室副主任：创业学院、教务处分管负责人

三、校长任组长的领导小组

1
校企协作领导小
组

组  长：王曙光
副组长：刘立新、何永斌

石维富

成  员：党政办公室、组织人事部、教务处、学生处、
科研处、计财处、资管处、招就处、后管处、继续教
育学院、创业学院、科管办、产业公司负责人
办公室主任：党政办公室主任
办公室副主任：教务处、科研处、学生处、创业学院
负责人

2
信息化建设工作
领导小组

组  长：王曙光
副组长：何永斌

成  员：各单位（含附属医院）行政负责人
办公室主任：网计中心主任

- 13 -

3 教学指导委员会
主  任：王曙光
副主任：刘立新

委  员：教务处处长、副处长，各教学单位行政负责
人
办公室主任：教务处处长
办公室副主任：教务处分管副处长
工作人员：教务处综合科科长

4
征兵工作领导小
组

组  长：王曙光
副组长：胥  刚、刘立新

朱波强、何永斌
石维富

成  员：学生处、党政办公室、组织人事部、宣传统
战部、教务处、招就处、计财处、后管处、保卫处负
责人，各二级学院党组织负责人
办公室主任：学生处处长
办公室副主任：学生处分管副处长
工作人员：学生处思想教育科（武装科）、学生管理
科科长

5
大学生艾滋病防
治工作领导小组

组  长：王曙光
副组长：何永斌、石维富

成  员：学生处、团委、组织人事部、宣传统战部、
教务处、保卫处、后管处、附属医院、中特学院负责
人，各二级学院党组织负责人
办公室主任：学生处处长
办公室副主任：学生处分管副处长
工作人员：学生处思想教育科（武装科）科长

6
学生资助工作领
导小组

组  长：王曙光
副组长：朱波强、石维富

成  员：学生处、团委、教务处、招就处、科研处、
审计处、计财处负责人
办公室主任：学生处处长
办公室副主任：学生处分管副处长
工作人员：学生处资助中心负责人

- 14 -

7 学术指导委员会
主  任：王曙光
副主任：胥  刚、刘立新

石维富

委  员：朱波强、钟玉泉、赖奇、崔旭梅、田从学、
王军、秦宏敏，各教学单位行政负责人，科研处副处
长
办公室主任：科研处处长

8
经济责任制执行
领导小组

组  长：王曙光
副组长：彭  徐、朱波强

成  员：计财处、党政办公室、组织人事部、巡察督
查办、审计处负责人
办公室主任：计财处处长
办公室副主任：计财处分管副处长
工作人员：计财处科级干部，党政办公室、审计处、
组织人事部各一人

9
审计工作与经济
责任审计领导小
组

组  长：王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

朱波强

成  员：审计处、党政办公室、组织人事部、计财处、
后管处、资管处负责人
办公室主任：审计处处长
办公室副主任：审计处、计财处分管副处长
工作人员：审计处审计科科长及工作人员

10
社会服务收入管
理委员会

主  任：王曙光
副主任：朱波强

委  员：审计处、党政办公室、发规处、计财处、资
管处、后管处负责人
办公室主任：审计处处长
办公室副主任：审计处、计财处分管副处长
工作人员：审计处审计科负责人及工作人员

11 收费审查小组
组  长：王曙光
副组长：朱波强

成  员：审计处、党政办公室、教务处、学生处、后
管处、招就处、计财处、继教学院负责人
办公室主任：审计处处长
办公室副主任：审计处、计财处分管副处长
工作人员：审计处审计科科长及工作人员

- 15 -

12
特种设备事故应
急指挥部

指挥长：王曙光
副指挥长：刘立新

何永斌
办公室主任：资管处处长

13
公共卫生与健康
管理工作领导小
组

组  长：王曙光
副组长：何永斌

成  员：后管处、党政办公室、宣传统战部、工会（离
退休管理处）、学生处、保卫处、资管处、附属医院
负责人、各二级学院党组织负责人
办公室主任：后管处处长
办公室副主任：后管处分管副处长
工作人员：后管处综合科、医疗卫生科、卫生院工作
人员

14 计划生育委员会
主  任：王曙光
副主任：何永斌

委  员：后管处、党政办公室、组织人事部、宣传统
战部、工会（离退休管理处）、审计处、计财处、资
管处、保卫处负责人
办公室主任：后管处处长
办公室副主任：后管处分管副处长
成员：后管处综合科、卫生所、医疗卫生科工作人员

15
突发自然灾害应
急工作领导小组

组  长：王曙光
副组长：彭  徐、胥  刚

刘立新、朱波强
何永斌、石维富

成  员：各单位（含附属医院）行政负责人
办公室主任：后管处处长
办公室副主任：后管处分管副处长，综合科、校园管
理科科长
成  员：后管处工程经济科、工程管理科、物业中心、
公寓中心、北苑服务部工作人员

- 16 -

16 基本建设委员会
主  任：王曙光
副主任：何永斌

委  员：后管处、党政办公室、宣传统战部、工会（离
退休管理处）、教务处、学生处、科研处、保卫处、
计财处、审计处负责人，土建、水电、消防、网络、
环境设计方面的专家
办公室主任：后管处处长
办公室副主任：综合科、工程管理科负责人
工作人员：后管处校园管理科、工程经济科工作人员

17
食品安全领导小
组

组  长：王曙光
副组长：何永斌

成  员：后管处、党政办公室、宣传统战部、学生处、
保卫处、附属医院、各二级学院主要负责人
办公室主任：后管处处长
办公室副主任：后管处分管副处长
工作人员：后管处综合科、膳食科工作人员

18 档案管理委员会
主  任：王曙光
副主任：刘立新

委  员：各二级单位行政负责人
办公室主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）馆长
办公室副主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）分
管副馆长
工作人员：各二级单位专兼职档案员

19
《攀枝花学院年
鉴》编委会

主  任：王曙光
副主任：刘立新

委  员：各二级单位行政负责人
办公室主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）馆长
办公室副主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）分
管副馆长
工作人员：各二级单位年鉴编辑

四、其他校领导（同志）任组长的领导小组

- 17 -

1
招生、专升本及
转专业工作监察
小组

组  长：彭  徐

成  员：纪委办、纪检监察室、党政办公室、教务处、
学生处负责人
办公室主任：纪检监察室办公室主任
办公室副主任：纪检监察室办公室分管副主任
工作人员：纪检监察室办公室执纪审查科科长

2
问责工作领导小
组

组  长：彭  徐

成  员：纪委办、纪检监察室、党政办公室、组织人
事部、工会（离退休管理处）、科研处、计财处、资
管处负责人
办公室主任：纪检监察室主任
办公室副主任：纪检监察室分管副主任
工作人员：纪检监察室执纪审查科科长

3
钒钛文化普及基
地建设工作领导
小组

组  长：胥  刚
常务副组长：科研处处长
副组长：宣传统战部、钒
钛学院负责人

成  员：科研处、计财处、资管处、网计中心、团委、
图书馆（档案馆、图情信息中心）负责人、各二级学
院行政负责人

4
人事争议调解委
员会

主  任：胥  刚
副主任：刘立新、朱波强

何永斌

委  员：组织人事部、宣传统战部、工会（离退休管
理处）、发规处、教务处、学生处、后管处、科研处、
保卫处负责人，产业公司党组织负责人，学校法律顾
问，教职工代表
办公室主任：组织人事部部长
办公室副主任：工会（离退休管理处）、发规处负责
人

- 18 -

5
学生申诉处理委
员会

组  长：刘立新
副组长：教务处处长

成员：教务处（教师发展中心）分管副处长，申诉学
生所在学院负责学生工作的党组织书记、学生科负责
人和教师代表、学生代表各一名
办公室主任：教师发展中心主任
办公室副主任：教学质量科科长
工作人员：教学质量科工作人员

6
语言文字工作委
员会

主  任：刘立新
副主任：教务处处长

委  员：党政办公室、宣传统战部、学生处、人文社
科学院负责人，教务处副处长，蒋莲、刘春亮、杨茹、
李瑞丰、胡玮
办公室主任：教务处处长
办公室副主任：教务处分管副处长
工作人员：教务处综合科科长

7
国有资产管理委
员会

主  任：刘立新
副主任：资管处处长

委  员：资管处、党政办公室、组织人事部、教务处、
科研处、计财处、图书馆（档案馆、图情信息中心）、
后管处、产业公司负责人
办公室主任：资管处处长

8
危险化学品安全
工作组

组  长：刘立新
副组长：资管处处长

成员：资管处、党政办公室、教务处、科研处、保卫
处、后管处负责人、各使用单位（部门）负责人
办公室主任：资管处处长

- 19 -

9
图书馆工作委员
会

主  任：刘立新
副主任：图书馆（档案馆、
图情信息中心）馆长

委  员：党政办公室、计财处、资管处、科研处、教
务处、网计中心负责人，各教学单位行政负责人
办公室主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）馆长
办公室副主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）分
管副馆长
工作人员：图书馆（档案馆、图情信息中心）各科室
负责人

10 爱国卫生委员会
主  任：何永斌
副主任：后管处处长

委  员：机关部门、教辅单位、科研机构、附属医院、
校卫生所负责人，各教学单位党组织负责人
办公室主任：后管处分管副处长
办公室副主任：综合科、医疗卫生科、校园管理科、
物业中心负责人
成  员：校卫生所、校园管理科、物业中心、医疗卫
生所工作人员

11
节约型校园建设
及环境绿化工作
小组

组  长：何永斌
副组长：后管处处长

成  员：后管处、党政办公室、宣传统战部、工会（离
退休管理处）、学生处负责人，各二级学院行政负责
人
办公室主任：后管处综合科科长
办公室副主任：后管处综合科、校卫生所、医疗卫生
科、校园管理科、工程管理科、公寓中心、物业中心、
膳食科、北苑服务部负责人
工作人员：后管处综合科、卫生所、医疗卫生科、校
园管理科、工程管理科、公寓中心、物业中心、膳食
科工作人员

- 20 -

12
工程招标及结算
工作领导小组

组  长：何永斌
副组长：后管处处长

成  员：后管处、党政办公室、审计处、计财处负责
人
办公室主任：后管处综合科科长
办公室副主任：后管处工程经济科科长
工作人员：后管处校园管理科、工程管理科工作人员

13
学生体质健康标
准领导小组

组  长：石维富
副组长：体育部主任

成  员：体育部分管副主任，各二级学院书记
办公室主任：体育部教学科研科科长

14 体育运动委员会
主  任：石维富
副主任：体育部主任

委  员：体育部分管副主任，各二级学院书记
办公室主任：体育部办公室主任

15
教学督导与评估
委员会

主  任：金作衡
副主任：秦玉明

委  员：梁志军、周荣辉、黄本伦、武开永、张彦博、
邹吉辉、吉星升、吉俊雅、冯明琴
办公室主任：教务处分管副处长
办公室副主任：教务处教学质量科科长
工作人员：教务处教学质量科工作人员

  抄送：各单位。

  攀枝花学院办公室               2018 年 12 月 21 日印发